dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Knm EneHa DayapnoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000517

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.07.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLEHKMU
Ne 09-01-
2/19 nn Kum E.3. 09.01.2019 HeOBm>XnmMoCTb-KBapTHpa pblIHOYHaA
Ne 09-01-
19/1 nn Kum E.3. 09.01.2019 HeOBm»XnMMoOCTb-KBapTHpa pblHOYHasA
Ne 18-01- CTOMMOCTb PEMOHTHO-
1P/19 nn Kum E.2. 18.01.2019 CTpouTenbHbIX paboT- pbIHOYHasA
CynebHasn akcn.
Ne 11-01-
1/19 M Knm E.3. 11.01.2019 HeOBM>XMMOCTb-KBapTHpa pbIHOYHaA
Ne11-01- pbIHOYHaA,
nn Knm E.2. 11.01.2019 HenBum>XnmMocTb-Xx.4.c 3Y
10/19 NMKBMAauUnoHHas
Ne 14-01-
119 nn Kum E.3. 15.01.2019 HeOBm>XnMMOCTb-KBapTMpa pblHOYHaA
Ne15-01- HeaBum>XMMOCTb-34aHne
nn Kum E.3. 15.01.2019 O4YHa
16/19 M Hexunoe c 3Y peIHoaHas
CTOMMOCTb PEMOHTHO-
Ne 17-01-
1P/19 M Kum E.2. 17.01.2019 CTpouTenbHbIX paboT- pbIHOYHasA
CynebHasn akcn.
Ne 22-01-
M Knm E.3. 22.01.2019 HeOBm>XnmMoCTb-KBapTHpa pbIHOYHaA

10K/19



Ne23-01-
3Y/19

Ne 28-01-
10K/19

Ne 29-01-
11K/19

Ne 30-01-
1AK/19

Ne 30-01-
2/19

Ne 31-01-
30K/19

Ne 31-01-
2/19

Ne 01-02-
10K/19

Ne 01-02-
2/19

N205-02-
16/19

Ne 05-02-
1/19

N.08-02-
16/19

Ne13-02-
10/19

Ne 18-02-
10K/19

Ne 18-02-
21K/19

Ne 18-02-
30K/19

nn Knm E.3.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.3.

nn Knm E.23.

NN Knm E.23.

NN Knm E.2.

nn Knum E.3.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.23.

nn Knm E.23.

nn Knm E.23.

nn Knm E.2.

23.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

01.02.2019

31.01.2019

01.02.2019

01.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

08.02.2019

13.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

MpaBo BpeMeHHOro
B/IAflEHNS U MOJIb30BAHMSA
06BbEeKTOM HeaBUX.

HeOBM>X1MMOCTb-KBapTHpa

HenBy>XnMMOCTb-KBapTUpa

HenBy>XnMMoCTb-KBapTUpa

HenBy>XnMMoCTb-KBapTUpa

HeOBm»XnmMoCcTb-KBapTupa

He}J,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HEJJ,BI/I)KI/IMOCTI:-KBapTI/Ipa

HeOBM>XMMOCTb-KBapTHpa

HenBr>XnMMocTb-30aHME
Hexxunnoe ¢ 3Y

HenBy>XnmMoCTb-KBapTUpa

HeaBu>XMMOCTb-3aHne
Hexxunnoe c 3Y

HeaBm»XnmMocTb-X.A4.c 3Y

He}J,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HEJJ,BI/I)KI/IMOCTI:-KBapTI/Ipa

HenBM>XXUMOCTb-KBapTUpPa

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne20-02-
2b/19

Ne20-02-
16/19

Ne 22-02-
10/19

Ne 22-02-
2/19

Ne 26-02-
10/19

Ne 26-02-
20/19

Ne 05-03-
14/19

Ne12-03-
14/19

Ne 13-03-
10K/19

Ne14-03-
1C/19

Ne19-03-
1A/19

Ne20-03-
1/19

Ne 21-03-
1/19

Ne21-03-
1A/19

Ne22-03-
1n/19

nn Knm E.3.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.3.

nn Knm E.23.

NN Knm E.23.

NN Knm E.2.

nn Knum E.3.

nn Knm E.23.

nn Knm E.23.

NN Knm E.2.

nn Knm E.2.

nn Knm E.3.

20.02.2019

20.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

05.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

14.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

19.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

HeaBum>XMMOCTb-34aHne
Hexxunoe ¢ 3Y(cynebHas
3KCIM.)

HenBMWXNUMOCTb- NomMeLleHne
HeXXunnoe

HenBy>XnMMOCTb-KBapTUpa

HenBy>XnMMoCTb-KBapTUpa

HenBy>XnMMoCTb-KBapTUpa

HeOBm»XnmMoCcTb-KBapTupa

He}J,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HepgBm»XumocTb-Xx.4.c 3Y

HeOBM>XMMOCTb-KBapTHpa

[BVXMMOE 1 HeBMXUMoe
umyLl. CynebHas akcnepTusa

MpaBo BpeMeHHOro
BJlafeHus N NoNb30BaHUA
obbekTOM apeHabl

He}J,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HenBmXnmMocCTb-KBapTUpa

MNpaBo BpeMeHHOoro
BJlafgeHNs 1 NoJIb30BaHUS
06bekToM apeHabl

HKOBUXXUMOCTb-
nomelLl.Hexxmnnoe

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



Ne27-03-

nn Knm E.23.
1P/19
Ne 28-03-
8-03 nn Knm E.23.
10K/19
Ne29-03-
03 nn Knm E.23.
1P/19

27.03.2019

28.03.2019

29.03.2019

CTOMMOCTb PEMOHTHO-

PbIHOYHaA
BOCCTaAHOBUTEJIbHbIX pa60T
He}J,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa PbIHOYHaA
CTOMMOCTb PEMOHTHO-

PbIHOYHaA

BOCCTAHOBUTENbHbIX paboT



