Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ким Елена Эдуардовна 000517 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 09-01- 2/19	ИП Ким Е.Э.	09.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 09-01- 19/1	ИП Ким Е.Э.	09.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная						
№ 18-01- 1P/19	ИП Ким Е.Э.	18.01.2019	стоимость ремонтно- строительных работ- Судебная эксп.	рыночная						
№ 11-01- 1/19	ИП Ким Е.Э.	11.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная						
№11-01- 1Д/19	ИП Ким Е.Э.	11.01.2019	Недвижимость-ж.д.с ЗУ	рыночная, ликвидационная						
№ 14-01- 1/19	ИП Ким Е.Э.	15.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная						
№15-01- 1Б/19	ИП Ким Е.Э.	15.01.2019	Недвижимость-здание нежилое с ЗУ	рыночная						
№ 17-01- 1P/19	ИП Ким Е.Э.	17.01.2019	стоимость ремонтно- строительных работ- Судебная эксп.	рыночная						
№ 22-01- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	22.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная						

№23-01- 3У/19	ИП Ким Е.Э.	23.01.2019	Право временного владения и пользования объектом недвиж.	рыночная
№ 28-01- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	28.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 29-01- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	29.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 30-01- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	30.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 30-01- 2/19	ИП Ким Е.Э.	30.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 31-01- 3ДК/19	ИП Ким Е.Э.	01.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 31-01- 2/19	ИП Ким Е.Э.	31.01.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 01-02- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	01.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 01-02- 2/19	ИП Ким Е.Э.	01.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№05-02- 1Б/19	ИП Ким Е.Э.	05.02.2019	Недвижимость-здание нежилое с ЗУ	рыночная
№ 05-02- 1/19	ИП Ким Е.Э.	05.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№08-02- 1Б/19	ИП Ким Е.Э.	08.02.2019	Недвижимость-здание нежилое с ЗУ	рыночная
№13-02- 1Д/19	ИП Ким Е.Э.	13.02.2019	Недвижимость-ж.д.с ЗУ	рыночная, ликвидационная
№ 18-02- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	18.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 18-02- 2ДК/19	ИП Ким Е.Э.	18.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 18-02- 3ДК/19	ИП Ким Е.Э.	18.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная

№20-02- 2Б/19	ИП Ким Е.Э.	20.02.2019	Недвижимость-здание нежилое с ЗУ(судебная эксп.)	рыночная
№20-02- 1Б/19	ИП Ким Е.Э.	20.02.2019	Недвижимость- помещение нежилое	рыночная
№ 22-02- 1Д/19	ИП Ким Е.Э.	22.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 22-02- 2/19	ИП Ким Е.Э.	22.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 26-02- 1Д/19	ИП Ким Е.Э.	26.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 26-02- 2Д/19	ИП Ким Е.Э.	26.02.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 05-03- 1Д/19	ИП Ким Е.Э.	05.03.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№12-03- 1Д/19	ИП Ким Е.Э.	12.03.2019	Недвижимость-ж.д.с ЗУ	рыночная
№ 13-03- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	13.03.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№14-03- 1C/19	ИП Ким Е.Э.	14.03.2019	Движимое и недвижимое имущ. Судебная экспертиза	рыночная
№19-03- 1A/19	ИП Ким Е.Э.	19.03.2019	Право временного владения и пользования объектом аренды	рыночная
№20-03- 1/19	ИП Ким Е.Э.	20.03.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№ 21-03- 1/19	ИП Ким Е.Э.	19.03.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№21-03- 1A/19	ИП Ким Е.Э.	21.03.2019	Право временного владения и пользования объектом аренды	рыночная
№22-03- 1П/19	ИП Ким Е.Э.	22.03.2019	Нкдвижимость- помещ.нежилое	рыночная

№27-03- 1P/19	ИП Ким Е.Э.	27.03.2019	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная
№ 28-03- 1ДК/19	ИП Ким Е.Э.	28.03.2019	Недвижимость-квартира	рыночная
№29-03- 1P/19	ИП Ким Е.Э.	29.03.2019	стоимость ремонтно- восстановительных работ	рыночная